Pasqgyra e Performances

Pasqgyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Nr. Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
1 |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit (konsulence ligjore) 1 21.896. {44
5 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit
né proces 2 i
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 1
5 |Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 5 )
I Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 5.1
2 '€ tjera shpenzime 5.2 -
6 |Shpenzime té personelit
P P 6 3,384,310
1 Paga dhe shpérblime 6.1 2,942,795
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paragitur vecmas
nga shpenzimet pér pensionet ) 6.2 441,515
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale Y
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 8
9 |Shpenzime té tjera shfrytézimi
d . 9 446,445
- Sherbim kontabel/ligjore 208,000
- Qera 117,646
- T'ransferime , udhetime, djeta 9,000
- Taksa Vendore 67,000
Sherbime Bankare 16,314
- Te gera (kanceleri, dokument. . ..etj) 28,485
10 |T€ ardhura té tjera
Y 10 733
1€ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésit¢ ckomomike brenda grupit) i
1 -
T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
2 afatgjata (paragitur vecmas t& ardhurat nga njésité ckonomike
brenda grupit) 10.2 " 5
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura t€ tjera ¢ ngjashme
(paraqitur vegmas te ardhurat nga njésia ckonomike brenda grupi)
] ] 10.3 733
1 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra 11
12 |Shpenzime financiare
B 2 (68,697) -
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur veemas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ckonomike brenda grupit) g
2 Shpenzime té tjera financiare —_— (68.,697)
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet -
14 Fitimi/Humbja para tatimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13) 1 17,997,425 )
5 |Sh imi i tatimit mbi fitimi
15 penzimi i tati mbi fitimin 15 2,702,863 B
1 Shpenzimi akeual i tatimit mbi fitimin 15.1 2702.863
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ sheyré 15.2 )
3 DPjesa e tatim fitimit té pjesémartjeve 153 . _
16 |Fitimi/Humbja e vitit 16 15,294,563 }
17 |Fitimi/Humbja pér: 5
1 Pronarct e njésisé ekonomike mémé 17.1 = -
2 Interesat jo-kontrolluese 17.2
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